T. custode p̄dto apud Redyng xxij die Febr'. P ip̄m R'.

Cons' comissionem h̄ent p̄fatus Thomas de Rokeby Acrifius de Hanlaghby & Radus de Lafcelles.

Sub eadem data.

Johanni de Stryvelyn committitur potestas recipiendi Scotos, qui venire voluerint, ad pacem Regis Edwardi.

R. univ̄sis ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate pbata & circūspectōe p̄vida diti & fidelis n̄ri Johis de Stryvelyn confidentes ad tractand' cum univ̄sis & singulis adv̄sariis n̄ris de Scotia tam Scotis q̄m Anglicis † qui ext' prisenam & de seip̄is libi existunt & qui ad fidem & pacem n̄ras venire voluerint ad eos & eoz quemlibet ad hujusmodi fidem & pacem n̄ras put magis expedire videbit' admittend' & eis de felonis & t̄nsgressionib; quibuscūq; p̄ ip̄os cont' nos f̄tis p̄donatōem plenam & cartas sufficientes sup̄ hoc nōie n̄ro concedend' & ad ea que sic tractata fūint quacūq; securitate competent̄i firmand' p̄fato Johi tenore p̄sentīū concedimus & comittimus potestatem Ratum & ḡtum hitur' quicquid idem

Membr. 12.
Redyng,
27 Feb.

† S̄c.

A. D.
1346-7.

Johes fecit in pmissis & quolibet pmissoz dum tamen dicti & fideles nri Gilbertus de Umframvill comes d Anegos Henr' de Percy & Radus de Nevill vel eoz aliquis quibz consimilem potestatem concessim^o consensum ad hoc pbuerint vel pbuerit & assensum In cuj^o &c.

T. custode p^octo apud Redyng xxvij die Febr'.

P bre de privato sig'.

Johanni de Stryvelyn conceduntur terra quorundam magnatum Scotiae.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd p bono & laudabili svitio qd dictus & fidelis nr Johes de Stryvelyn nob impendit & impendet in futur' dedim^o & concessim^o p nob & heredibz nris eidem Johi

Villam de Foulden cum ptin' que fuit Wiffi de Ramefeye & omnia tras & ten' que fuerunt ejusdem Wiffi infra com' de Edenburgh ac

Villā de Loughorward cum ptin' que fuit David de la Haye

Stryvelyn cum ptin' que fuit Johis de Seyncler

Rathen cum ptin' que in manibz Senescalli Scot' inimici & rebelis nri adhuc existit &

Lastalrig cum ptin' que fuit Johis de Lastalrig

& que occōne inimicitie & rebellionis p^octoꝝ Wiffi David Johis de Seyncler Senescalli & Johis de Lastalrig ad nos tanq'm efcaeta nra debent ptinere hend' & tenend' eidem Johi de Stryvelyn & heredibz suis de nob & heredibz nris ac aliis capitulibz dñis feoli illius p svitia inde debita & consueta imppetuū in recōpensatōem trescentaz libraz pre & redditus quas eidem Johi de Stryvelyn infra tram Scotie hend' sibi & heredibz suis in ppetuū pmissimus pvidere ita semp qd eadem ville pre & ten' cum ptin' de dñicis pris nris in Scotia non existant Voluim^o etiam qd si dita ville pre & ten' cum ptin' valorem trescentaz libraz p annū p bonā informatōem inde ad voluntatem nram capiend' ipso Johi de Stryvelyn possessionē eazdem villaz & tras cum ptin' hente excedant tunc de supplusagio illo nob respondeat quousq' aliq' inde duxim^o ordinand' Concessim^o insup p^ofato Johi qd si iidem Wiffi David Johes de Seyncler Senescallus & Johes de Lastalrig in p^octis villis pris & ten' cum ptin' vel aliqua pte eozdem p viam pacis aut p conditōem talliatam ut in hereditatem suam ponant' p quod idem Johes de Stryvelyn eadem villas tras & ten' cum ptin' vel ptem eozdem here non valeat juxta concessionē nram sup^octam tunc eidem Johi de Stryvelyn de eo quod sibi inde defliit alibi in Scotia in loco competenti pvideri faciem^o hend' in forma sup^octa In cujus &c.